گرایشات درون جنبش کارگری هم تبدیل می شوند و گرایش سوسیالیستی تنها در صورت نشان دادن حقانیت استراتژی، سیاست و تاکتیک هایش در میدان عمل و در ابعاد اجتماعی است که می تواند توده گیر شود، آنزمان است که ضرورت تحزب یافتن فعالین و کارگران پیشرو سوسیالیست با مبرمیت صد چندان به میان می آید.

صلاح مازوجی

آبان ۱۳۸۵

نوامبر ۲۰۰۶